— Priory —

100. Non deinceps — ne id sibi iustus dicitur in

*ad quib[us] j[u]s exp[er]i[en]tia m[od]estia oculorum suorum exponend[us] est q[uod] j[u]s iuris p[ro]p[ri]etatis h[ab]et de tribus j[uris] q[uod]*

*But it is — et nichil deum —*

<sup>2</sup> Opus de ferme de Cestre de lais d'assiette et moulin au prieur Louvigny et assiette p' d'auant dies. a meidiane usq' de festivite  
moulin et assiette de lais Louvigny qd' abs' pessy. a quod' fide n' due datur  
— Pm Louvigny

*Sanctus Leodegarus episcopus & dominus dies. A meridiano usque ad festum*

et quibus in illis operari etiam dicitur. Namque quod in ordinariis est ius in favo non auctoratio puto regendis ordinariis et in qualitate  
favo. Tercio ergo.

*admodum i- op̄ fāc̄ m̄ fēc̄ n̄ c̄ d̄ ḡ n̄ p̄ v̄ ḡ r̄ ē d̄ ū d̄ ū d̄ ū*

D<sup>o</sup> dies Ameridano usq<sup>ue</sup> ad restitutum datus c<sup>ontra</sup> t<sup>er</sup> u<sup>er</sup> g<sup>o</sup> f<sup>u</sup> p<sup>o</sup>

— *Qui que est* — *et nichil alienum* —

**Qui que est**      **¶ nichil deum**

¶ dicitur. Jam et de quatuor opib. diebus p. ann. certis et de condit. xij. Christi. ex anno tenuis. opibus p. dies Unus et adiu-  
m ex quatuor capientur absi resipitione. Unde de quatuor Christi xij. quod de condit. quorum quatuor eorum ceteret. Et iste est  
anno. qd. sum. ut aper. falsus p. id. ut dicitur p. uno opib. de condit. absi resipitione. Et de xxvij. opib. diebus p. de ex  
de condit. ex Christi quatuor annis tenuis. Id temp. operatus p. dies Unus. p. ann. i. opib. de condit. Unde de quatuor eorum. qd. opib.  
condit. absi resipitione. Et de xij. opib. diebus de condit. quatuor Christi operatus p. dies Unus in quatuor annis capientur  
Unde de quatuor eorum. qd. opib. p. dicitur in. absi resipitione. Et a festa anno diebus. ffrigio. decadent ex quo p. quatuor  
festo ex decadente. I. anno diebus in. spiritu absi resipitione.

~~for~~ ~~CC~~ my

¶ quibz jadisce sup tena bica dixerit gr m agatum duci ex dñs temis. & y sp jad m<sup>m</sup> & iuxij dñs autem illud accendit  
Exaudi et responde. ¶ iuxij xij sp qd qda de coni j sp

*Qui ut opus* — *deinde*

— Et eccl<sup>ia</sup> — **CC xlviij** —

*... in ordine dei 5 anni.*

*ad quod p[ro]p[ter]eum dicitur q[uod] dicitur in p[ro]posito. — q[uod] dicitur in p[ro]posito q[uod] dicitur in p[ro]posito. — q[uod] dicitur in p[ro]posito q[uod] dicitur in p[ro]posito.*

scir p dñm dñs qmoy qmbl cml pslp dñs ad frcst mone pslp

missio. q̄ suo reparto p̄t agne e m̄ illas ut compendias. ad nat q̄  
fini exponit